Kreis Offenbach 2022/23

Herren 2. Kreisklasse Gr. West

Gruppenkontaktadressen

Spielleiter: Wurzel, Thomas, Berliner StraBe 85, 63500 Seligenstadt, Mobil: 016092253810, t.wurzel@web.de

SC Steinberg 1953 Il (46039)

- Kontaktadresse: Johann Endl
Thomas-Mann-Ring 6, 63128 Dietzenbach
Mobil: 0162 7387763, Tel.: 06074 481360
http://www.sc-steinberg-tt.de
johann.endl@gmx.de

- Spiellokal 1: Sporthalle Heinrich-Mann-Schule
Etruskerstral3e 2, 63128 Dietzenbach-OT
Steinberg

- Spiellokal 2: Sporthalle Helen-Keller-Schule
Arminiusstrae 45, 63128 Dietzenbach-OT
Steinberg

- Mannschaftskontakt: Luckhardt, Dieter
Mobil: 0176-52867434, Tel.: 06074-31159
dieter.luckhardt@t-online.de

Sprendlinger Turngemeinde 1848 Il (46038)
- Kontaktadresse: Marcel Weil3
Schone Aussicht 16, 65527 Niedernhausen
Tel.: 0176-96233089
www.stg1848.de
marcel@famweisz.de
- Spiellokal 1: Hans-Meudt-Halle
Breslauerstraf3e 20, 63303 Dreieich
- Spiellokal 2: Heinrich-Heine-Schule (kleine Halle)
Lindenstral3e 20, 63303 Dreieich
- Mannschaftskontakt: Kluck, Werner
Immanuel-Kant-Str. 2, 63303 Dreieich
Mobil: 01738759214, Tel.: 06103/64500, Fax:
06103/5093500
Wernerkluck@unitybox.de
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TV 1880 Dreieichenhain Il (46005)

- Kontaktadresse: Klaus Ressel
Robert-Koch-Str 2, 63303 Dreieich
Tel.: 015161234100
www.tischtennis-dreieichenhain.de
klaus-ressel@t-online.de
info@tischtennis-dreieichenhain.de

- Spiellokal 1: Alfred-Haimerl-Halle
Koberstadter Straf3e 8 Dreieich

- Mannschaftskontakt: Wenske, Helmut
Wingertstral3e 68, 63303 Dreieich
Mobil: 0151 28746553, Tel.: 06103/603580
helmutwenske894@gmail.com

DJK-Spvgg. Muhlheim 11l (46021)

- Kontaktadresse: Christian Wendt
Lammerspieler Str. 32, 63165 Muhlheim
Tel.: 06108-72450
www.djk-muehlheim.de
chr.wendt@gmx.de

- Spiellokal 1: Friedrich-Ebert-Realschule
Pestalozziestr., 63165 Muhlheim

- Spiellokal 2: Kath. Gemeindezentrum St. Markus
Pfarrgasse 2, 63165 Mihlheim

- Spiellokal 3: Geschwister Scholl Schule
Thomas Mann Str.12, 63165 Muhlheim

- Mannschaftskontakt: Engel, Michael
Tel.: 0610878375
angel_muehlheim@web.de

TTV Offenbach 1961 IV (46032)

- Kontaktadresse: Dieter Schulz
Seestr. 25, 63075 Offenbach
Mobil: 015117567478, Tel.: 069-863253, Fax:
069-83831952
ttv-offenbach.de
ttv-dieter-schulz@freenet.de

- Spiellokal 1: Turnhalle Rudolf Koch Schule
Schlossgrabengasse.10, 63065 Offenbach am
Main

- Mannschaftskontakt: Berg, Thomas
Senefelderstrasse 15, 63069 Offenbach
Mobil: 015739094695
thomas.berg35@yahoo.de

DJK SV Eiche Offenbach (46031)

- Kontaktadresse: Enrico Perdigones / DJK Eiche
Offenbach
Schubertstr. 89, 63069 Offenbach
Mobil: 01759924617
www.djk-eiche-offenbach.de
eiche.tischtennis@gmail.com

- Spiellokal 1: Lauterbornschule
Schubertsr.89, 63069 Offenbach
Tel.: 069 80653475

- Mannschaftskontakt: Dr. Bruno, Lucas
Schubertstr. 105, 63069 Offenbach
Mobil: 0170-9217793, Tel.: 069-82376807
lucas.bruno@t-online.de
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TTC Seligenstadt IV (46037)

- Kontaktadresse: Harald Glnther
Siidring 25, 63500 Seligenstadt
Tel.: 06182-21146
www.ttc-seligenstadt.de
haraldguentherl@gmx.de

- Spiellokal 1: Merianschule
Einhardstr. 63, 63500 Seligenstadt

- Spiellokal 2: Konrad Adenauer Schule
Steinweg 21, 63500 Seligenstadt

- Spiellokal 3: Einhardschule
Einhardstr. 72-74, 63500 Seligenstadt

- Mannschaftskontakt: Nover, Peter
Peterstr. 42, 63500 Seligenstadt
Tel.: 06182-25009
pnover@t-online.de

SG Gotzenhain 1945 (46008)

- Kontaktadresse: Thomas Lehr
Heinrichstr. 25, 63225 Langen
Tel.: 06103/26459
www.sggoetzenhain.de
thomas.lehr@t-online.de

- Spiellokal 1: SG Turnhalle
Frihlingsstr. 1-3, 63303 Dreieich-G6tzenhain
www.sggoetzenhain.de
thomas.lehr@t-online.de

- Mannschaftskontakt: Lehr, Thomas
Heinrichstr. 25, 63225 Langen
Tel.: 06103/26459
thomas.lehr@t-online.de



